البته به زعم او، همین انسان گناهکار قادر است روح خویش را نجات دهد و به سعادت و رستگاری ابدی دست یابد و برای نیل به این مقصود، عشق‌ورزی، پشیمانی و توبه از گناهان گذشته و هم‌چنین تلاش و کوشش بی‌وقفه شرط لازم است.

منابع

- Ahmadi, Babak. (1370/1991). *Sakhtar va Ta vile Matn* (The Structure and Interpretation of Text). Tehran: Markaz.
- Famouri, Mahdi/Mohammadi, Gordafarin. (1390/2011). *Barrasi va moghayeseye do nemade farhangiye shrgh va gharb* (A Comparative Study of two Cultural Symbols of the East and West). In: Motale'ate adabiyate tatbighi. Nr. 19. P. 133-147.
- Gadamer, Hans-Georg. (1989). *Truth and Method*. London: Continuum publishing group.
- Goethe, Johann Wolfgang von. (1951). *Faust. Eine Tragödie* (Faust. A Tragedy). Düsseldorf: Droste.
- Goethe, Johann Wolfgang von. (1363/1984). *Faust*. Tranl. by Asadollah Mobasheri. Tehran: Agah.
- Ghorane karim. (The holly Quran). (1389/2010). Tranl. by Ayatollah Makarem Shirazi. Tehran: Taban.
- Koleyni, Sheykh Mahammad ibn Yagkub. (1369/1990). *Osule Kafi*. Tehran: Ketabforushiye Elmiyeye Eslamiye.
- Martini, Fritz. (1991). *Deutsche Literaturgeschichte*. (German literary History). Stuttgart: Alfred Kröner.
- Hoseinpour, Ali. (1384/2005). *Barrasiye moghayeseiye mafhume eshgh dar negahe Hafez, Goethe va Pushkin* (A Comparative Study of the Concept of Love by Hafiz, Goethe and Pushkin). In: Jostarhaye adabi. Nr. 1. P. 87-105.
- Mojtabayi, Fathollah. (1387/2008). *Hafez dar Fauste Goethe* (Hafiz in Faust of Goethe). In: Faslnameye farhangestan. Nr. 38. P. 5-24.

Mojtahed Shabestari, Mohammad. (1377/1998). *Hermeneutique, Kitab va Sonnat* (Hermeneutique, Book and Tradition). Tehran: Tarhe no.

Schafarschik, Walter. (2009). *Johann Wolfgang Goethe, Lektüreschlüssel Faust II* (Johann Wolfgang Goethe, readin key Faust II). Stuttgart: Philipp Reclam.

Taghavi, Mohammad. (1389/2010). *Az Ka'aba ta Rum* (From Ka'aba to Rome). In: *Matnshenasiye adabe Farsi*. Nr. 2. P. 1-28.

پروپوزیشن کاہ علوم انسانی و مطالعات فرہنگی
پرتال جامع علوم انسانی